INDICAÇÃO Nº 606/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a pavimentação, com bloquetes ou asfalto, em um pequeno trecho da Rua Tenente Firmo da Motta Paes e Camanducaia, no bairro Boa Vista.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam que um pequeno trecho da referida via ainda não é calçado, sendo de terra, o que gera muitos transtornos a quem mora no local, como poeira em dias secos e lama quando chove.

Sala das Sessões, 04 de Outubro de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE